
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/676/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/548/2022 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/548/2022 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu Gminy Stryków na 2023 rok polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 26.380,45 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wydatków budżetu Gminy Stryków na 2023 rok polegających na zwiększeniu wydatków o kwotę 26.380,45 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznika Nr 9, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznika Nr 10, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

5) załącznika Nr 12, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznika Nr 13, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie 

 

 

Paweł Kasica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 7802



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/676/2023 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 2 741 437,92 0,00 5 000,00 2 746 437,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
185 859,95 0,00 0,00 185 859,95 

  80101   Szkoły podstawowe 169 142,86 0,00 5 000,00 174 142,86 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

855     Rodzina 3 267 174,00 0,00 21 380,45 3 288 554,45 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 21 380,45 21 380,45 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 21 380,45 21 380,45 

bieżące razem: 128 698 337,01 0,00 26 380,45 128 724 717,46 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
404 455,20 0,00 0,00 404 455,20 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 449 663,52 0,00 0,00 5 449 663,52 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
72 781,00 0,00 0,00 72 781,00 

Ogółem: 134 148 000,53 0,00 26 380,45 134 174 380,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
477 236,20 0,00 0,00 477 236,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7802



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/676/2023 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 49 349 749,48 46 521 588,38 38 278 475,36 27 420 983,86 10 857 491,50 6 758 648,75 1 345 955,30 138 508,97 0,00 0,00 2 828 161,10 2 828 161,10 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 354 749,48 46 526 588,38 38 283 475,36 27 420 983,86 10 862 491,50 6 758 648,75 1 345 955,30 138 508,97 0,00 0,00 2 828 161,10 2 828 161,10 200 000,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 23 731 241,36 21 302 481,76 20 619 058,76 16 589 481,77 4 029 576,99 0,00 675 603,00 7 820,00 0,00 0,00 2 428 759,60 2 428 759,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 736 241,36 21 307 481,76 20 624 058,76 16 589 481,77 4 034 576,99 0,00 675 603,00 7 820,00 0,00 0,00 2 428 759,60 2 428 759,60 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 563 364,00 4 563 364,00 1 099 103,00 563 958,00 535 145,00 664 200,00 2 800 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 380,45 21 380,45 21 380,45 21 380,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 584 744,45 4 584 744,45 1 120 483,45 585 338,45 535 145,00 664 200,00 2 800 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 197 095,00 197 095,00 197 095,00 187 615,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 380,45 21 380,45 21 380,45 21 380,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 218 475,45 218 475,45 218 475,45 208 995,45 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 162 845 929,08 126 246 623,08 104 144 491,41 42 869 609,73 61 274 881,68 13 921 437,80 7 460 756,20 446 875,22 0,00 273 062,45 36 599 306,00 36 599 306,00 862 464,97 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 380,45 26 380,45 26 380,45 21 380,45 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 162 872 309,53 126 273 003,53 104 170 871,86 42 890 990,18 61 279 881,68 13 921 437,80 7 460 756,20 446 875,22 0,00 273 062,45 36 599 306,00 36 599 306,00 862 464,97 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7802



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIX/676/2023 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dotacje udzielone na zadania bieżące 

 

Dział Rozdział Treść 

Plan 

dotacja 

podmiotowa 

dotacja 

przedmiotowa 
dotacja celowa wpłaty gmin 

Jednostki sektora finansów publicznych 

700 70007 
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 
0,00 813 613,00 0,00 0,00 

750 75095 

Pozostała 

działalność (wpłata 

na rzecz Związku 

Bzura) 

0,00 0,00 0,00 68 055,00 

921 

92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby (Ośrodek 

Kultury i Rekreacji 

w Strykowie)  

2 518 394,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 107 984,00 0,00 

92116 

Biblioteki (Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

w Strykowie) 
1 002 354,00 0,00 0,00 0,00 

92195 

Pozostała 

działalność 

(Ośrodek Kultury 

i Rekreacji 

w Strykowie - 

Ośrodek 

Wodniacki w 

Strykowie) 

211 805,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

010 01009 

Spółki wodne 

(Gminna Spółka 

Wodna w 

Strykowie) 

0,00    0,00    419 884,05    0,00    

630 63003 Turystyka 0,00    0,00    27 250,00    0,00    

  

80104 Przedszkola 6 375 000,00    0,00    0,00    0,00    

80149 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

350 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7802



oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego  

801 80195 
Pozostała 

działalność 

0,00    0,00    8 075,70    0,00    

0,00    0,00    25 573,05    0,00    

851 85195 
Pozostała 

działalność 
0,00    0,00    23 500,00    0,00    

854 85412 

Kolonie i obozy 

oraz inne formy 

wypoczynku dzieci 

i młodzieży 

szkolnej, a także 

skolenia młodzieży 

0,00    0,00    74 000,00    0,00    

855 85516 
System opieki nad 

dziećmi w wieku 

do lat 3  
0,00    0,00    664 200,00    0,00    

921 92120 
Ochrona zabytków 

i opieka nad 

zabytkami  
0,00    0,00    136 500,00    0,00    

926 92605 Kultura fizyczna  0,00 0,00 1 095 250,00 0,00 

Ogółem: 
10 457 553,00 813 613,00 2 582 216,80 68 055,00 

13 921 437,80 

 

 

Dotacje udzielane na zadania majątkowe  

 

Dział Rozdział Treść 

Plan 

dotacja 

podmiotowa 

dotacja 

przedmiotowa 

Dotacja 

 celowa 

Wpłaty 

 gmin 

Jednostki sektora finansów publicznych 

  90001 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód(ZGKiM) - 

Modernizacja 

istniejącej  tłoczni 

ścieków 

zlokalizowanej w 

Tymiance, na 

działce nr 248/1, 

gmina Stryków 

0,00 0,00 160 000,00 0,00 

900 90002 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

(ZGKiM) - Budowa 

ściany oporowej na 

potrzeby PSZOK  

0,00 0,00 450 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7802



Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

400 40002 Dostarczanie wody  0,00 0,00 250 000,00 0,00 

900 

90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu - Dotacja 

celowa dla 

podmiotów 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych na 

przedsięwzięcia 

służące ochronie 

środowiska  

0,00    0,00    400 000,00    0,00    

90095 

Pozostała 

działalność - 

Dotacja celowa na 

realizację zadania 

związanego z 

usunięciem 

wyrobów 

zawierających 

azbest z terenu 

gminy Stryków  

0,00    0,00    151 300,00    0,00    

Ogółem: 
0,00 0,00 1 411 300,00 0,00 

1 411 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7802



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIX/676/2023 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

przychody  i koszty  Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 980 000,00 0,00 980 000,00 

II  Przychody ogółem, w tym: 16 146 915,95 0,00 16 146 915,95 

1 400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
3 590 400,00 0,00 3 590 400,00 

    40001 Dostarczanie ciepła 190 400,00 0,00 190 400,00 

      Przychody z usług 190 400,00 0,00 190 400,00 

    40002 Dostarczanie wody 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 

      Przychody z usług 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 

2 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 566 009,00 0,00 1 566 009,00 

    70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
143 200,00 0,00 143 200,00 

      Przychody z tytułu najmu i dzierżawy 116 200,00 0,00 116 200,00 

      Przychody z usług 27 000,00 0,00 27 000,00 

    70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
1 422 809,00 0,00 1 422 809,00 

      Przychody z tytułu najmu i dzierżawy 484 976,00 0,00 484 976,00 

      Przychody z usług 124 220,00 0,00 124 220,00 

      Dotacja przedmiotowa z budżetu JST 813 613,00 0,00 813 613,00 

3 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
10 990 506,95 0,00 10 990 506,95 

    90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 332 200,00 0,00 4 332 200,00 

      Przychody z usług 4 332 200,00 0,00 4 332 200,00 

    90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 0,00 

      Przychody z usług 0,00 0,00 0,00 

      Pozostałe przychody 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 6 658 306,95 0,00 6 658 306,95 

   Przychody z usług 6 247 000,00 0,00 6 247 000,00 

   Pozostałe przychody  411 306,95 0,00 411 306,95 

III Koszty ogółem, w tym: 16 146 915,95 0,00 16 146 915,95 

1 400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
2 436 378,00 0,00 2 436 378,00 

    40001 Dostarczanie ciepła 153 041,00 -40 000,00 113 041,00 

      Pozostałe koszty bieżące 153 041,00 -40 000,00 113 041,00 

    40002 Dostarczanie wody 2 283 337,00  40 000,00 2 323 337,00 

      Pozostałe koszty bieżące 2 283 337,00 40 000,00 2 323 337,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7802



2 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 095 990,00 0,00 1 095 990,00 

    70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
89 030,00 0,00 89 030,00 

      Pozostałe koszty bieżące 89 030,00 0,00 89 030,00 

    70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
1 006 960,00 0,00 1 006 960,00 

      Pozostałe koszty bieżące 1 006 960,00 0,00 1 006 960,00 

3 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
12 464 547,95 -10 000,00 12 454 547,95 

    90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 402 500,00 0,00 2 402 500,00 

      Pozostałe koszty bieżące 2 352 500,00  12 200,00 2 364 700,00 

   Wydatki inwestycyjne  50 000,00 -12 200,00 37 800,00 

    90017 Zakłady gospodarki komunalnej 7 965 800,00 -200 000,00 7 765 800,00 

      
Koszty wynagrodzeń i składki od nich 

naliczane 
6 873 800,00 -350 000,00 6 523 800,00 

      Pozostałe koszty bieżące 1 092 000,00 150 000,00 1 242 000,00 

    
 

Wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność  2 096 247,95 190 000,00 2 286 247,95 

   Pozostałe koszty bieżące 2 016 247,95 190 000,00  2 206 247,95 

   Wydatki inwestycyjne 80 000,00 0,00 80 000,00 

4     
Podatek dochodowy od osób 

prawnych 
150 000,00 10 000,00 160 000,00 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 980 000,00 0,00 980 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7802



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIX/676/2023 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki na realizację zadania z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi nimi 

finansowanych 

     

1. Dochody    

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

900 90002 

  

 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 393 054,00 

Gospodarka odpadami  4 393 054,00 

Dochody bieżące, z czego: 4 393 054,00 

0490 
 Wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
4 388 054,00 

0910 
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  
5 000,00 

 

2. Wydatki    

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

900 90002 

 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 695 262,48 

Gospodarka odpadami  8 695 262,48 

Wydatki bieżące, z czego: 8 025 452,48 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 310 744,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 714 208,48 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  500,00 

Wydatki majątkowe, z czego: 669 810,00 

Budowa ściany oporowej na potrzeby PSZOK 450 000,00 

Zakup nowego samochodu wraz z zabudową do odbioru odpadów 

komunalnych z terenu gminy Stryków  
219 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7802



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIX/676/2023 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatków nimi 

finansowanych 

     

1. Dochody    

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

756 75618 

  

Dochody bieżące, z czego: 428 795,78 

Dochody pd osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

88 795,78 

Wpływy  z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

88 795,78 

0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

88 795,78 

851 85154 

  
Ochrona zdrowia 340 000,00 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 340 000,00 

0480 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych  
340 000,00 

 

2. Wydatki    

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Ochrona zdrowia 724 462,87 

851 

85153 

 Zwalczanie narkomanii 39 000,00 

Wydatki bieżące, z czego: 39 000,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 39 000,00 

85154 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 685 462,87 

Wydatki bieżące, z czego: 685 462,87 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111 132,68 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 501 890,19 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 72 440,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7802


		2024-10-08T12:55:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




